[image: ]

ГЛАВА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2024г.	       г. Дальнереченск	                                                № 25-пг

[bookmark: _Hlk142991157]О внесении изменений в постановление главы Дальнереченского
[bookmark: _Hlk169863639]муниципального района от 24.06.2024 № 16-пг " О введении режима
функционирования "ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ" для органов
управления и сил Дальнереченского районного звена
Приморской территориальной подсистемы РСЧС "

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, глава Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Дальнереченского муниципального района от 24.06.2024 № 16-пг "О введении режима функционирования "ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ" для органов управления и сил Дальнереченского районного звена Приморской территориальной подсистемы РСЧС" (далее - Постановление).
1.1. Пункт 4 Постановления изложить в следующе редакции:
"4. Определить следующие границы Чрезвычайной ситуации:
4.1. село Ракитное, село Сальское, село Веденка, село Соловьёвка Дальнереченского муниципального района Приморского края;
4.2. мостовое сооружение через реку Малиновка на 92км+183 участка автодороги Дальнереченск-Ариадное перед селом Любитовка Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района;
4.3. русло реки Малиновка в районе 112км. автодороги Дальнереченск – Ариадное;
4.4. русло реки Малиновка в районе 118км. автодороги Дальнереченск – Ариадное;
4.5. русло реки Малиновка в районе с.Веденка;
4.6. русло реки Малиновка в районе с.Зимники;
4.7. русло реки Ореховка в районе мостового сооружения за с.Боголюбовка на участке 21+346 автодороги Ракитное-Маревка. "
2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Пенкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава
Дальнереченского муниципального района                                             В. С. Дернов
image1.png
¢